
 

 

POSTANOWIENIE NR 121/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Solec nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 121/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Solcu nad Wisłą, 

pl. Plac Bolesława Śmiałego 6, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Justyna Danuta Ambrozik, zgłoszona przez KW RN, zam. Dziurków 

2. Anna Jadwiga Błażejewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Solec nad Wisłą 

3. Anna Jadwiga Burek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Solec nad Wisłą 

4. Monika Jarosz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Małgorzacin 

5. Elżbieta Teresa Klisowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Solec nad Wisłą 

6. Roman Nachyła, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Solec nad Wisłą 

7. Elżbieta Beata Pastwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Lipsko 

8. Hieronim Dionizy Retmańczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Boiska 

9. Ewa Małgorzata Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Boiskach, Boiska 127, 

27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Alan Adamski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipsko 

2. Karolina Flont, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Jarentowskie Pole 

3. Romualda Gumińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Boiska-

Kolonia 

4. Irena Anna Kołacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boiska 

5. Monika Lorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

6. Barbara Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Solec nad Wisłą 

7. Barbara Wrona, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Solec nad 

Wisłą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadkowicach, 

Sadkowice 76, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Szymon Jarosław Gałek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sadkowice 

2. Andrzej Zdzisław Morawski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Solec nad 

Wisłą 

3. Elżbieta Pisarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Solec nad Wisłą 

4. Alicja Rejowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pawłowice 

5. Teresa Suchorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec nad Wisłą 

6. Mariusz Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadkowice 

7. Adam Szymaniak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Raj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pawłowicach, Pawłowice 86, 

27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Grzegorz Paweł Adamski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Lipsko 

2. Marzena Beata Czerwonka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Pawłowska 

3. Ilona Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Solec nad Wisłą 

4. Edyta Rejowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pawłowice 

5. Józef Trela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Zemborzyn Drugi 

6. Wiesława Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawłowice 

7. Sylwia Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Zemborzynie, Zemborzyn Pierwszy 78, 

27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Barbara Agnieszka Bonatowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Zemborzyn Drugi 

2. Beata Irena Burek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Raj 

3. Emilian Marek Klisowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Solec nad Wisłą 

4. Fryderyk Matuska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zemborzyn Pierwszy 

5. Iwona Janina Mgłosiek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Pawłowice 

6. Zenobia Poziomek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zemborzyn Pierwszy 

7. Aleksandra Suwała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zemborzyn 

Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Dziurkowie, Dziurków 116, 

27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Marzena Chmielnicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Solec nad Wisłą 

2. Dorota Danuta Kaczmarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Lipsko 

3. Aniela Krystyna Rychter, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Solec 

nad Wisłą 

4. Dorota Bronisława Soboń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Solec nad Wisłą 

5. Michał Sołtysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziurków 

6. Zbigniew Szewczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przedmieście Dalsze 

7. Lucyna Marta Teske, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Dziurków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Słuszczynie, 

Słuszczyn 42B, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Klaudia Bugaj, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sadkowice 

2. Natalia Kręcisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sadkowice-Kolonia 

3. Weronika Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadkowice-Kolonia 

4. Zbigniew Pisarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Solec nad Wisłą 

5. Iwona Beata Sas, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zemborzyn 

Drugi 

6. Wojciech Sas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zemborzyn Pierwszy 

7. Małgorzata Teresa Wodecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przedmieście Bliższe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Sadkowicach-Kolonii, 

Sadkowice-Kolonia 60, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Danuta Ambrozik, zgłoszona przez KW RN, zam. Dziurków 

2. Katarzyna Natalia Czerwonka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Pawłowska 

3. Tomasz Leszek Kasiński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Solec nad Wisłą 

4. Wiesław Kosiorowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

5. Hubert Opałka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Wola Pawłowska 

6. Henryka Barbara Pękala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kalinówek 

7. Urszula Jadwiga Sosnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Glina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Przedmieściu Bliższym, 

Przedmieście Bliższe 46, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Grażyna Gozdur, zgłoszona przez KW RN, zam. Przedmieście Bliższe 

2. Marianna Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Solec nad Wisłą 

3. Tomasz Dariusz Klisowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Solec nad Wisłą 

4. Maria Magdalena Opałka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola 

Pawłowska 

5. Elżbieta Skalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Solec nad Wisłą 

6. Alicja Zofia Szymczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Wola Pawłowska 

7. Dawid Świstak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wólka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Przedmieściu Dalszym, 

Przedmieście Bliższe 142, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Aleksandra Karolina Brodalka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Glina 

2. Natalia Kaczmarska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zemborzyn 

Pierwszy 

3. Małgorzata Jolanta Samsel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przedmieście Dalsze 

4. Andrzej Stanisław Stasiek, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Solec nad Wisłą 

5. Marzanna Renata Traczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

6. Sławomir Franciszek Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Lipsko 

7. Renata Zagozdon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Solec nad Wisłą 

 

 


		2023-09-22T16:20:37+0200
	Marta Anna Łobodzińska




